JThe  letter  is  addressed  to  Nicho-  recommends  for  the  vicarage,  took 
las  of  Heigham,  then  dean  of  Lin-  his   name   from   Scredington,    near 
coin.     Romeyn    had    vacated    his  Sleaford. 
prebend,     but    his    successor    was  2Matteo     Rubeo     Orsini.       Who 
evidently  not  yet  collated.     Roger  were  his  nephews  mentioned  above 
of    Scredington,     whom    he     here  does  not  appear. 
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to  Mr.  Will. 
de  BOSCO. 

Edmund  de 

poSe!a
s 

Letter  to 

wipeiiy  of 

at the  curia, 

tamen  quod  nepotes  vestri  in  ipsis  domibus  moram  trahant 
^onec  ̂   Parisius  venerhit,  vel  eorum  aliquis  inibi  moraturus. 
Denique  magistro  Willelmo  de  Bosco1  studendi  licenciam 
/*  '    ,.  ,.  ... 

graciose  concedimus  per  continuum  tnenmum  ut  rogastis. 
Valeat  vestra  cara  fraternitas  in  Unigenito  Dei  Filio  qui  vos 
reducat  ad  propria  salvo  gressu. 

1416.  Dat.  apud  Lanum  anno  gracie  tantum.      Littera 
Pro  remittendo   aliquem  petentem  servicium,   et  scribitur 
domino  E.,  fratri  domini  regis.    Nobili  viro,  domino  et  amico 
karissimo,  domino  E.,  clare  memorie  domini  H.,  quondam 
regis  Anglie,  filio,  Johannes,  etc.,  salutem  et  felicibus  suc- 
cessibus  jugiterhabundare.  Magnificencie  vestre  litteras  pro 
Eadmundo  de  Bakepuiz,2  valletto  vestro,  recepimus,  quern  in 
nostns  petiistis  obsequiis  collocare.  Et  quidemtamcari  domini 
preces,    quinimmo    precepta,    admisissemus    gratanter,    si 
preordinata   familie   nostre   disposicio   hoc   commode   per- 
misisset.     Set,  ccce,  domine  amantissime,  in  hac  novitate 
nostra  de  familia  ordinavimus  ut   et   oportuit  moderata, 
quam  sine  cotidiano  dispendio  multiplicare  non  possumus. 
donee  excreverint,   que   adhuc  non   suppetunt,   facultates. 
Quod  autem  nunc  minus  possumus  divina  suplebit   (sic) 
providencia  in  futurum.     Et  in  hiis  et  aliis  vestris  corespon- 
deamus  beneplacitis,  sicut  profecto  cupimus  cum  favore. 
Valete. 

1417.  4  idus  Maii  (May  12,  1286).     Lanum.       Littera 
missa  ad  curiam  per  magistrum  W.  de  Lincolnia  et  primo 
Labro  Wlpelli,  mercatori  de  Luca,  set  non  fuerunt  sigillate 
propter  unam  causam  implicitam,  et  quia  dominus  voluit 
brevius  scribere.     Et  est  memorandum  quod  dicte  littere 
non  clause  nee  sigillate  tradebantur  eidem  magistro  W.  in 
bursa  sua  ut  possent  cotidie  cerciorari  in  impetrandis  in 
curia,   et  fuerunt  iste  iiijor   per  ordinem  :  —  J.,  etc.,  amico 
sibi   in  Christ  o  karissimo,  Labro  Wlpelly  de  Luca,  salutem 
cum  benedictione  et  gracia.     Pronam  et  sollicitam  indus- 
triam,    quam   circa   negocia   nostra   procuranda    in    curia 
studiosius  impenditis,  plurimum  commendamus,  vobis  grates 
referentes   multiplies    de    eadem.     Et    ecce    duas   litteras 
bullatas  per  Russellum,  familiarem  nostrum,  recepimus,  quas